งานติดตั้งหลักนำทางชนิดล้มลุก ในทล.๓๔ ตอน บางนา - ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ที่

กม.๑๑+๖๕๐ ทางขนานด้านขวาทาง และทล.๓๒๕๖ ตอน บางพลี - กิ่งแก้ว ที่ กม.๑๓+๗๐๐ ด้านขวาทาง ปริมาณ

งาน ๑๔๐ ต้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ